UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ

Số:              /UBND-KTTC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hoá, ngày        tháng 5 năm 2021

V/v giao báo cáo đánh giá

tình hình thực hiện Thông tư

số 199/2016/TT-BTC của Bộ

Tài chính.

Kính gửi:

- Sở Tài chính;

- Sở Giao thông vận tải.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 5062/BTC-CST ngày

18/5/2021 của Bộ Tài chính về việc đánh giá tình hình thực hiện Thông tư số

199/2016/TT-BTC ngày 08/11/2016 của Bộ Tài chính quy định mức thu, chế

độ thu, nộp, quản lý lệ phí cấp giấy chứng nhận bảo đảm chất lượng, an toàn

kỹ thuật đối với máy, thiết bị, phương tiện giao thông vận tải có yêu cầu

nghiêm ngặt về an toàn (có bản sao Công văn gửi kèm theo).

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Nguyễn Văn Thi có ý kiến chỉ đạo như sau:

 Giao Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với Sở Giao thông vận tải và các đơn

vị có liên quan thực hiện yêu cầu của Bộ Tài chính tại Công văn nêu trên, có văn

bản báo cáo Bộ Tài chính và UBND tỉnh chậm nhất ngày 10/6/2021./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- PCT Nguyễn Văn Thi;

- Lưu: VT, KTTC. (thht)

TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Cao Thanh Tùng

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-19T22:12:03+0700
	HÀ NỘI
	Cao Thanh Tùng<tungct@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-05-20T08:47:25+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-05-20T08:47:42+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-05-20T09:18:14+0700